
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2015 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 12 czerwca 2015 roku 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych i dojazdowych w miejscowości Pcim i Trzebunia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2013 poz. 594 j.t. z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  

(Dz.U.2015 poz. 460 j.t. z późn. zm.) oaz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (Dz.U.2011 nr 197 poz. 1172 j.t. z późn. zm. ) - Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych istniejące drogi publiczne i dojazdowe oznaczone symbolami 

KDL,KDD,KDW w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  we wsi Pcim  Madoń Dolny 
prowadząca po działkach ewidencyjnych nr 7312/7, 7312/10, 7310/4, 7306, 7307/1, 9137/1, 9136/3, 9135/4, 

9133/4, 9133/6, 9138/1, 9132/4, 9132/5, 12216/1  oraz Trzebunia  - Woźnicowa działka ewidencyjna nr 672. 

Uwidocznione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 

 

Stanisław Bzowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2015 r.

Poz. 3787



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3787


		2015-06-24T14:13:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




